

貸借対照表

(2026年3月31日現在)

単位:円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	201,683,337	I 流動負債	18,934,320
現金預金	159,552,417	未払金	9,193,187
売掛金	41,352,708	未払代理店手数料	6,084,668
貯蔵品	114,562	預り金	347,365
未収金	3,665	未払法人税等	612,500
前払費用	430,100	未払消費税等	2,696,600
仮払金	229,885		
II 固定資産	248,344,077	II 固定負債	46,028,500
(有形固定資産)	194,412,605	預り保証金	9,200,000
建物	103,541,791	退職給付引当金	36,828,500
建物付属設備	2,927,805		
構築物	16,553,387		
機械及び装置	18,644,194		
工具器具備品	269,828		
土地	52,475,600		
(無形固定資産)	4,165,344	負債合計	64,962,820
電話加入権	2,773,560	[純資産の部]	
ソフトウェア	1,391,783	I 株主資本	383,910,594
施設利用権	1	資本金	80,000,000
(投資その他の資産)	49,766,128	資本剰余金	259,420,293
投資有価証券	9,955,628	利益剰余金	44,490,301
長期性預金	30,000,000	繰越利益剰余金	44,490,301
預り担保定期預金	8,800,000		
差入保証金	1,000,000	II 評価・換算差額等	1,154,000
その他の投資	10,500	その他有価証券評価差額金	1,154,000
		純資産合計	385,064,594
資産合計	450,027,414	負債及び純資産合計	450,027,414

損 益 計 算 書

自 2025年 4 月 1 日

至 2026年 3 月31日

単位：円

科 目	金 額	
売上高		
放 送 事 業 収 入	206,537,300	
そ の 他 事 業 収 入	33,057,851	239,595,151
売上原価		
放送事業費・その他	102,811,690	102,811,690
売上総利益		136,783,461
販売費及び一般管理費		139,307,990
営業損失		2,524,529
営業外収益		
受 取 利 息 ・ 配 当 金	637,180	
雑 収 入	352,625	989,805
営業外費用		
雑 損	200,000	200,000
経常損失		1,734,724
特別損失		
固 定 資 産 除 却 損	2	
役 員 退 職 慰 労 金	2,040,000	2,040,002
税引前当期純損失		3,774,726
法人税、住民税及び事業税		612,500
当期純損失		4,387,226